姻 行政处罚公告
张高明院

基本信息院 男 身份证号码院152629元元元
2516

户籍地址院 内蒙古乌兰察布市凉城县六苏
木镇白庙子村

你在呼和浩特市赛罕区乌兰察布东路农委

大院老百姓市场内经营含有国家禁止使用兽药

鸡蛋的行为违反了 叶食用农产品市场销售质量
安全监督管理办法曳第二十五条第渊一冤项的规
定遥 依据叶中华人民共和国食品安全法曳第一百
二十三条第一款尧叶中华人民共和国行政处罚
法曳第二十七条第一款第渊四冤项的规定袁我局对
你给予没收违法所得 4.50元尧罚款 9000.00 元的
行政处罚遥

请在接到本处罚决定书之日起 15 日内将
罚没款缴到建行呼市新城西街支行 渊帐号院
15001706632052502718冤银行遥 逾期不缴纳罚没
款的袁根据叶中华人民共和国行政处罚法曳第五
十一条第一项的规定袁 每日按罚款数额的 3%加
处罚款袁并将依法申请人民法院强制执行遥

如不服本处罚决定袁 可在接到本处罚决定
书之日起 60日内向内蒙古自治区市场监督管理
局或者呼和浩特市人民政府行政复议委员会申

请行政复议袁 也可以于 6 个月内依法向赛罕区
人民法院提起行政诉讼遥

因无法采用直接送达和邮寄送达等方式向

你送达渊呼冤食药监 食 罚[2017]65054号叶行政处
罚决定书曳袁根据叶中华人民共和国民事诉讼法曳

第九十二条和叶食品药品行政处罚程序规定曳第
四十八条的规定袁现予以公告送达遥 自本公告发
布之日起经过 60日即视为送达遥

联系人院迟宗理
联系电话:17804881559

呼和浩特市市场监督管理局

2019年 4月 10日

姻 履行行政处罚决定书催告公告

内蒙古仁德康食品有限公司院
基 本 信 息 院 统 一 社 会 信 用 代 码 院

911501043414401943
住 所院内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区

小黑河镇达赖村五队 388号
2018年 8月 8日向你单位送达了渊呼冤食药

监食罚也2018页63015 号叶行政处罚决定书曳袁决定
对你渊单位冤给予没收违法所得 73.65 元尧罚款
65000.00元的行政处罚遥 并要求你 渊单位冤2018
年 8月 23日前到中国建设银行呼和浩特市新城
西街支行渊帐号院15001706632052502718冤缴纳罚
款遥 由于你渊单位冤至今未履行处罚决定袁根据
叶中华人民共和国行政处罚法曳第五十一条第一
项的规定袁决定自 2018 年 8月 24日起每日按罚
款额 3%加处罚款遥请接到本催告书后 10个工作
日内到中国建设银行呼和浩特市新城西街支行

渊帐号院15001706632052502718冤 缴清应缴罚款
65000.00 元及加处罚款 65000.00 元袁 违法所得
73.65 元袁合计 130073.65 元遥 逾期将根据叶中华
人民共和国行政强制法曳第五十三条尧五十四条

的规定袁依法向人民法院申请强制执行遥
因无法采用直接送达和邮寄送达等方式向

你送达渊呼冤食药监 食 罚催[2019]63003号叶履行
行政处罚决定催告书曳袁根据叶中华人民共和国
民事诉讼法曳第九十二条和叶食品药品行政处罚
程序规定曳 第四十八条的规定袁 现予以公告送
达遥自本公告发布之日起经过 60日即视为送达遥

自收到本告知书之日起 3日内袁 你有权进
行陈述尧申辩遥 逾期视为放弃陈述尧申辩权力遥

联系人院迟宗理
联系电话院17804881559

呼和浩特市市场监督管理局

2019年 4月 10日

姻 减资公告
根据全体合伙人决议袁 内蒙古鹏洋机电设

备有限公司渊自然人投资或控股冤拟将注册资本
从 5000万元减至 300万元遥 请债权人自本公告
发出之日起 45日内与我公司联系袁 办理相关手
续遥

内蒙古鹏洋机电设备有限公司

2019年 4月 10日

姻 更正
2019 年 2 月 22 日刊登在叶内蒙古法制报曳

第 11 版的公告 ,原文为院本院受理原告杨森林
诉被告孙亚坤尧姜严民间借贷纠纷一案 ,现依法

向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证
通知书尧当事人权利义务通知书尧告知合议庭
组成人员通知书尧开庭传票遥 现更正为 :本院受
理原告杨森林诉被告孙亚坤尧姜严民间借贷纠
纷一案,现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉
通知书尧举证通知书尧当事人权利义务通知书尧
告知合议庭组成人员通知书尧开庭传票尧(2019)
内 0502 民初 1509 号民事裁定书(保全)遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 3月 26日

姻 遗失声明
伊旗公安局阿镇第二派出所江铃全顺蒙 K

警 3926警车前车牌照丢失袁现声明作废遥
蒙 G1K721车辆交强险标志及保单遗失袁标

志流水号院811100170106217042袁 保单流水号院
211115110102770362袁声明作废遥

遗失平安养老保险股份有限公司内蒙古分

公司开具给包头市宏斌安装工程有限责任公司的

保险费发票两份 袁 发票代码 1500164320 和
1500183130袁发票号码 5288301 和 5270750袁发票
金额 2595.00和 1080.00袁特此声明遥

呼和浩特市蒙尚裕农林牧渔专业合作社将

营业执照副本遗失 袁 统一社会信用代码 院
9315010508956221XE袁声明作废遥

李志慧遗失蒙 A315BF车辆商业险保单袁保
单 号 院PDDG201815010010003719袁 流 水 号

211000150416423667袁声明作废遥
2019年 4月 10日

法院公告

152019年4月10日

星期三

责编院杨 乐

制版院包聪颖

分类信息

武川县四维冶炼有限责任公司院
本院受理上诉人杨兵与被上诉人韩秀珍尧原审

被告武川县四维冶炼有限责任公司买卖合同纠纷

一案,已审理终结遥 现依法向你公告送达(2019)内 01
民终 539号民事判决书遥自公告之日起 60日内来本
院领取民事判决书,逾期则视为送达,本判决即发生
法律效力遥

呼和浩特市中级人民法院

2019年 4月 10日
韩俊清尧尹方琴尧姜南尧刘玉忠尧包淑梅尧易小梅尧奇
雅琴尧郭振全尧高馨奇尧王才尧柳国云尧图布申尧何呼
和尧黄玉忠尧卢毅尧任占元尧高翔尧孙永新尧张炜尧赵明
生尧张晓飞尧高灵芝尧杨秀芳尧沈宏尧耿俊花尧常飞云,
许杰尧朱爱珠尧岳玉英尧杲荣荣尧高丽平尧李文泽尧龙
春明尧尹世杰尧黄永胜尧史雪波尧张晓学尧梁利平尧樊
生业尧张兴安尧冯国俊尧米安娜尧武宏毅尧李玉琴尧苑
启英尧李玲华尧沈振东尧乌云格日乐尧沙汝拉院

本院受理上诉人姜南尧 刘玉忠等 39因与被上
诉人张团元,原审被告韩俊清尧尹方琴等 10人健康
权纠纷一案,现依法向你们送达开庭传票遥自公告之
日起,经过 60日,可视为送达遥 定于公告期满后第 3
日(即 2019年 6月 12日下午 3时)在本院第八法庭
开庭审理,逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市中級人民院

2019年 4月 10日
王琦院

本院受理原告通辽市广联农机有限责任公司

诉你买卖合同纠纷一案, 现依法向你公告送达起诉
状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧权利义务通知
书尧告知合议庭组成人员通知书及开庭传票遥 自公
告之日起经过 60日即视为送达遥 原告通辽市广联
农机有限责任公司诉讼请求:1.要求被告偿还购买农
机车款 690000元遥 2.要求被告承担一切诉讼费用遥
提出答辩状的期限尧举证期限分别为公告送达期满
后的 15日和 30日袁 并定于举证期满后的第 3日上
午 9时渊遇法定节假日顺延冤在本院北郊法庭开庭
审理,逾期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 4月 10日
包满都拉尧双连院

本院受理的原告科右中旗包小柱农资经销处

诉包满都拉尧双连分期付款买卖合同纠纷一案,案号
为(2019)内 2222民初 1989号,本院已依法受理,现依
法向你们公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证
通知及开庭传票遥 自公告发出之日起经过 60日即
视为送达遥 提交答辩状和举证期限为公告送达期满
后的 15日和 30日内袁 并定于举证期满后的第 3日
上午 10时 30分渊遇法定节假日顺延冤在本院高力板
法庭公开开庭审理此案,逾期将依法缺席判决遥

兴安盟科右中旗人民法院

2019年 4月 10日
苏森林院

本院受理原告科尔沁左翼中旗鑫天营彩钢加

工部与你买卖合同纠纷一案袁已审理终结遥 现依法
向你公告送达本院渊2019冤内 0521民初 176号民事
判决书遥自公告之日起 60日渊或涉外为满 3个月冤内
来本院宝龙山法庭领取民事判决书袁逾期则视为送
达遥 如不服本判决袁可在公告期满之日起 15日渊或
涉外为 30日)内向本院递交上诉状及副本袁上诉于
通辽市中级人民法院袁逾期本判决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 4月 4日
于长亮尧包伟伟院

本院受理原告通辽市兴元理财咨询有限公司

诉你们民间借贷纠纷一案, 依法公告向你们送达起
诉状副本尧应诉通知书尧告知合议庭组成人员通知
书尧举证通知书尧开庭传票各一份,原告诉讼请求:1尧
请求科尔沁人民法院判令被告包伟伟尧于长亮立即
偿还原告借款本金 120000.00元(实际打收到条一枚
12000.0 元尧 合同一份 ), 利息 2 分 , 利息 5 个月
12000.00元,(利息计算至本息全部还清之日止)起诉
包伟伟尧 于长亮立即偿还本金 120000.00元, 利息
12000.00 元,一共本金加利息 132000.00 元;2尧本诉
讼所有费用由被告包伟伟尧于长亮全部承担遥 自本
公告发出之日起经过 60日,即视为送达遥 提出答辩
状的期限为公告送达期满后的 15日内,提供的举证
期限为公告送达期满后的 30日内袁并定于举证期满
后笫 3日上午 10时渊遇法定节假日顺延冤在本院第
八审判庭公开开庭审理,逾期本院将依法判决遥

通辽市科尔沁区人民法院

2019年 4月 10日
赵丁柱院

本院受理原告通榆县瞻榆镇站前农资商店与

你买卖合同纠纷一案袁 现依法向你公告送达起诉
状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧权利义务告知
书尧告知合议庭组成人员通知书及开庭传票遥 自本
公告发出之日起经过 60日视为送达遥 提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后 15 日和 15
日内袁并定于举证期满后的第 3日上午 10时 20分
渊遇法定节假日顺延冤在科尔沁左翼中旗人民法院
宝龙山法庭公开开庭审理此案袁 逾期将依法缺席
判决遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 4月 8日
胡春生院

本院受理原告李景党与你民间借贷纠纷一案袁
现依法向你公告送达起诉状副本尧 应诉通知书尧举
证通知书尧权利义务告知书尧告知合议庭组成人员
通知书及开庭传票遥自本公告发出之日起经过 60日
视为送达遥 提出答辩状的期限和举证期限分别为公
告期满后 15日和 15日内袁 并定于举证期满后的第
3日上午 8时 40分渊遇法定节假日顺延冤在科尔沁
左翼中旗人民法院宝龙山法庭公开开庭审理此案袁
逾期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 4月 8日

孙永胜院
本院受理原告包玉山与你民间借贷纠纷一案袁

现依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证
通知书尧权利义务告知书尧告知合议庭组成人员通知
书及开庭传票遥自本公告发出之日起经过 60日视为
送达遥 提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期
满后 15日和 15日内袁 并定于举证期满后的第 3日
上午 9时渊遇法定节假日顺延冤在科尔沁左翼中旗人
民法院宝龙山法庭公开开庭审理此案袁 逾期将依法
缺席判决遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 4月 8日
卜永红尧王春艳院

本院受理原告通辽市施乐富肥业有限责任公

司与你们追偿权纠纷一案袁现依法向你们公告送达
起诉状副本尧应诉通知书尧举证通知书尧权利义务告
知书尧 告知合议庭组成人员通知书及开庭传票遥 自
本公告发出之日起经过 60日视为送达遥提出答辩状
的期限和举证期限分别为公告期满后 15日和 15日
内袁并定于举证期满后的第 3日上午 9时 20分渊遇
法定节假日顺延冤在科尔沁左翼中旗人民法院宝龙
山法庭公开开庭审理此案袁逾期将依法缺席判决遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 4月 8日
包宝成院

本院受理原告许荣与你民间借贷纠纷一案袁现
依法向你公告送达起诉状副本尧应诉通知书尧举证通
知书尧权利义务告知书尧告知合议庭组成人员通知书
及开庭传票遥自本公告发出之日起经过 60日视为送
达遥 提出答辩状的期限和举证期限分别为公告期满
后 15日和 15日内袁 并定于举证期满后的第 3日上
午 9时 40分渊遇法定节假日顺延冤在科尔沁左翼中
旗人民法院宝龙山法庭公开开庭审理此案袁逾期将
依法缺席判决遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 4月 8日
庞福玲院

本院受理原告赵桂珍与你尧李占海尧吴斯琴民
间借贷纠纷一案袁现依法向你公告送达起诉状副本尧
应诉通知书尧举证通知书尧权利义务告知书尧告知合
议庭组成人员通知书及开庭传票遥 自本公告发出之
日起经过 60日视为送达遥提出答辩状的期限和举证
期限分别为公告期满后 15日和 15日内袁 并定于举
证期满后的第 3日上午 10时 渊遇法定节假日顺延冤
在科尔沁左翼中旗人民法院宝龙山法庭公开开庭审

理此案袁逾期将依法缺席判决遥
通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 4月 8日
梁占柱尧胡达古拉院

本院受理原告赵健与你们民间借贷纠纷一案

已审理终结遥 现依法向你们公告送达本院渊2019冤内
0521民初 5524号民事判决书遥 自公告之日起 60日
渊或涉外为满 3个月冤内来本院宝龙山法庭领取民事

判决书袁逾期则视为送达遥 如不服本判决袁可在公告
期满之日起 15日渊或涉外为 30日)内向本院递交上
诉状及副本袁上诉于通辽市中级人民法院袁逾期本判
决即发生法律效力遥

通辽市科尔沁左翼中旗人民法院

2019年 4月 8日
张美容院

本院受理的原告杨俊峰尧杨辰禹诉被告姜水英
案外人执行异议之诉一案袁原告杨俊峰向本院申请
追加张美容为本案被告袁本院依法予以准许遥 因采
用其他法定方式无法送达袁 现依法向张美容公告送
达渊2018冤内 0105民初 11550号案件的起诉状副本尧
诉讼须知尧举证须知尧举证通知书尧应诉通知书尧告知
合议庭组成人员通知书尧开庭传票尧追加当事人通知
书尧追加被告申请书遥 自公告之日起经过 60日即视
为送达遥 提出答辩状和举证的期限分别为公告期满
后的 15日和 30日内袁 逾期视为放弃相应的诉讼权
利袁并定于举证期满后的第 3日下午 3时渊遇法定节
假日顺延冤 在呼和浩特市赛罕区人民法院二楼八号
法庭开庭审理袁逾期将依法缺席裁判遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2019年 4月 10日
白中帅尧赵海霞院

本院受理内蒙古澳华房地产开发有限责任公

司诉白中帅尧赵海霞诉讼财产保全一案袁现依法向你
们公告送达渊2019冤内 0105民初 1459号民事裁定书
及查封财产清单袁查封白中帅尧赵海霞位于呼和浩特
市澳华城市花园二期 17号楼 3单元 201号房屋袁查
封期限为 3年渊2019年 3月 29日至 2022年 3月 28
日止冤遥 自公告之日起 60日内来本院领取民事裁定
书及查封财产清单袁 逾期则视为送达遥 如不服本裁
定袁可向本院申请复议一次渊复议期限为送达之日起
5日内冤袁复议期间不停止裁定的执行遥 查封期间禁
止任何人对被查封的财产进行处分袁有关部门不得
办理财产转移手续遥 违者袁本院将依法追究法律责
任遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2019年 4月 10日
吉琛尧王毅尧呼和浩特市金蒙小额贷款有限公司院

本院受理李文超诉吉琛尧王毅尧呼和浩特市金蒙
小额贷款有限公司诉讼财产保全一案袁现依法向你们
公告送达渊2019冤内 0105民初 129号民事裁定书及查
封财产清单袁查封吉琛位于呼和浩特市玉泉区西菜园
乡西菜园村 1号楼 2单元 8号房屋袁查封期限为 3年
渊2019年 3月 15日至 2022年 3月 14日止冤遥 自公告
之日起 60日内来本院领取民事裁定书及查封财产清
单袁逾期则视为送达遥如不服本裁定袁可向本院申请复
议一次渊复议期限为送达之日起 5日内冤袁复议期间不
停止裁定的执行遥查封期间禁止任何人对被查封的财
产进行处分袁有关部门不得办理财产转移手续遥违者袁
本院将依法追究法律责任遥

呼和浩特市赛罕区人民法院

2019年 4月 10日